

Uniroc Ejendomme III ApS

Stubberupvej 3, 4140 Borup

CVR-nr. 10 05 17 54

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

John Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Uniroc Ejendomme III ApS Stubberupvej 3 4140 Borup
	CVR-nr.: 10 05 17 54
	Stiftet: 15. november 2000
	Hjemsted: Køge Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
Direktion	John Larsen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank, Algade 16, 1. sal, 4000 Roskilde
Modervirksomhed	Uniroc Holding ApS

Hovedtal

	2019 t.kr.	2018 t.kr.	2017 t.kr.	2016 t.kr.	2015 t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	1.793	2.459	2.073	1.412	1.695
Resultat af ordinær primær drift	1.793	2.459	2.073	1.412	1.695
Finansielle poster, netto	-247	-259	-252	-271	-549
Årets resultat	1.206	1.716	1.416	890	908
Balance:					
Balancesum	48.748	47.295	45.674	43.919	43.194
Egenkapital	28.929	27.723	26.007	24.591	23.701

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering og udlejning af fast ejendom m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.206 t.kr. mod 1.716 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.792.949	2.458.746
Øvrige finansielle omkostninger	-246.980	-258.555
Resultat før skat	1.545.969	2.200.191
1 Skat af årets resultat	-340.025	-484.042
Årets resultat	1.205.944	1.716.149
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.205.944	1.716.149
Disponeret i alt	1.205.944	1.716.149

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
3 Investeringsejendomme	40.991.220	40.990.320
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.991.220</u>	<u>40.990.320</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.991.220</u>	<u>40.990.320</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	32.750	32.750
Periodeafgrænsningsposter	20.244	19.833
Tilgodehavender i alt	<u>52.994</u>	<u>52.583</u>
Likvide beholdninger	<u>7.703.766</u>	<u>6.252.330</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.756.760</u>	<u>6.304.913</u>
Aktiver i alt	<u>48.747.980</u>	<u>47.295.233</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	<u>28.804.279</u>	<u>27.598.335</u>
	Egenkapital i alt	<u>28.929.279</u>	<u>27.723.335</u>
 Hensatte forpligtelser			
6	Hensættelser til udskudt skat	<u>5.057.218</u>	<u>4.833.705</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>5.057.218</u>	<u>4.833.705</u>
 Gældsforpligtelser			
7	Deposita	<u>1.088.696</u>	<u>1.075.292</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.088.696</u>	<u>1.075.292</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.946	303.584
	Gæld til tilknyttede virksomheder	13.110.961	12.675.356
	Anden gæld	<u>426.880</u>	<u>683.961</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.672.787</u>	<u>13.662.901</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>14.761.483</u>	<u>14.738.193</u>
	Passiver i alt	<u>48.747.980</u>	<u>47.295.233</u>
 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	116.512	241.752
Årets regulering af udskudt skat	<u>223.513</u>	<u>242.290</u>
	<u>340.025</u>	<u>484.042</u>
 2. Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2019		<u>150.000</u>
Kostpris 31. december 2019		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019		<u>150.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019		<u>150.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		<u>0</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2019	38.904.201	38.904.201
Tilgang i årets løb	<u>900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>38.905.101</u>	<u>38.904.201</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2019	<u>2.086.119</u>	<u>2.086.119</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2019	<u>2.086.119</u>	<u>2.086.119</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>40.991.220</u>	<u>40.990.320</u>

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:
Lager- og logistik ejendomme: 8 %

Noter

	31/12 2019	31/12 2018		
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000		
	125.000	125.000		
5. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2019	27.598.335	25.882.186		
Årets overførte overskud eller underskud	1.205.944	1.716.149		
	28.804.279	27.598.335		
6. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2019	4.833.705	4.591.415		
Udskudt skat af årets resultat	223.513	242.290		
	5.057.218	4.833.705		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	5.057.218	4.833.705		
	5.057.218	4.833.705		
7. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2019	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2019	
Deposita	1.088.696	0	1.088.696	1.088.696
	1.088.696	0	1.088.696	1.088.696

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 18.517 t.kr., der giver pant i ejendommene Vallensbækvej 24, matr.nr. 5AN, Brøndbyvester og Vallensbækvej 26-28, matr.nr. 5AF, Brøndbyvester. Ejerpantebrevene er i egen beholdning.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Uniroc Holding ApS, CVR-nr. 15 82 31 78, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse overfor Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.